cipientes ab exercitu octo mil-
libus secesserunt ad quendam
locum cui nomen est agaunū
iuxta rodanum confederunt.
Qui vocati ibiqz ab impato-
re ad idolorum sacrificia: re-
sponderunt se tanqz christia-
nos id facere non posse. Tu at
domine miserere nobis **Deo.**
Tunc iratus impa⁹ **L**eo iij
toz ait Fūgitur despectui meo
celestis iniuria z mecum reli-
gio romana contemnitur. Sē-
tiat contumax miles non so-
lum mihi sed etiam dñs me-
is me posse dare vindictam:
Missisqz militibz iussit vt aut
dñs eos sacrificare compelles-
rent aut decimum quemqz eo-
rum decollarent. Tu autem
domine miserere nobis. **R. v.**
Sancti igitur cum gaudio ca-
pita extendentes vnus añ al-
terum festinabat z ad mortez
puenire pperabat. Tūc sanct⁹
mauricius assurgens sic con-
cionatus est. Congratulor vo-
bis qz p fide christi omnes mo-
ri parati estis commilitones
nostros nosipsi ad martyriuz
sequamur. Tu autem domine:
miserere nobis. **Deo gratias.**
Imperatori au⁹ **Lectio sexta:**
tem talia remandauerūt. **M**il-
lites sumus impator tu ser-
uū autem christi. tibi debem⁹
militiā. illi inocētiā oia p ipso
omēra suscipe parati sum⁹ z